яа-4
№ 364-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.04.2022 № 417

г.Чудово

О внесении изменений в реестр маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Чудовского муниципального района и города Чудово

В соответствии с пунктом 7 части первой статьи 14, пунктом 6 части

первой статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением об организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок на территории Чудовского муниципального района

Новгородской области, утвержденным постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 23 декабря 2019 года № 1536,

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Чудовского

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 31.12.2019 № 1633, изложив его в новой

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района               Н.В. Хатунцев

 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 11.04.2022 № 417

РЕЕСТР

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
Чудовского муниципального района и города Чудово

Порядковый
номер

маршрута

Наименование
маршрута

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид
регулярных
перевозок

Наименование улиц и
автомобильных дорог,

по которым
предполагается

движение

Наименование
промежуточных

остановочных пунктов
по маршруту

Протяжен-
ность

маршрута, км

1 2 3 4 5 6 7

Пригородное сообщение

101 Чудово – Грузино –
Красный Фарфорист –
Чудово (круговой
рейс)

на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

пригород-
ный

ул.Октябрьская
г.Чудово, ул.Губина
г.Чудово, ул.Мира
г.Чудово,
Грузинское шоссе
г.Чудово.

Региональная дорога
Лодейное Поле –
Тихвин – Будогощь
– Чудово

в круговом направлении:
г.Чудово, ул.Губина
возле киоска ООО
«Сябры»; Грузинское
шоссе, д.84; Грузинское
шоссе, д.112; Грузинское
шоссе, возле перекрестка
на ул.Большевиков;
с.Грузино;
п.Краснофарфорный;
Грузинское шоссе, д.157;
Грузинское шоссе, д.113;
Грузинское шоссе д.87;
ул.Лермонтова напротив
д.7, г.Чудово

31,4

2

1 2 3 4 5 6 7

102 Чудово – Оскуй –
Серебряницы

на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

пригород-
ный

 региональная дорога
Лодейное Поле –
Тихвин – Будогощь –
Чудово

1. в прямом
направлении: г.Чудово,
ул.Губина, возле киоска
ООО «Сябры»;
Грузинское шоссе, д.84;
Грузинское шоссе, д.112;
Грузинское шоссе, возле
перекрестка на
ул.Большевиков;
с.Грузино; д.Новая
Слобода; д.Гачево;
д.Круг; с.Оскуй;
д.Серебряницы.

2. в обратном
направлении:
д.Серебряницы; с.Оскуй;
д.Круг; д.Гачево;
д.Новая Слобода;
с.Грузино; Грузинское
шоссе, д.157; Грузинское
шоссе, д.113; Грузинское
шоссе, д.87;
ул.Лермонтова, напротив
д.7, г.Чудово

41,5

3

1 2 3 4 5 6 7

102 а Чудово – Оскуй на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

пригород-
ный

региональная дорога
Лодейное Поле –
Тихвин – Будогощь –
Чудово

1. в прямом
направлении: г.Чудово,
ул.Губина, возле киоска
ООО «Сябры»;
Грузинское шоссе, д.84;
Грузинское шоссе,
д.112; Грузинское
шоссе, возле
перекрестка на
ул.Большевиков;
с.Грузино; д.Новая
Слобода; д.Гачево;
д.Круг; с.Оскуй.

2. в обратном
направлении: с.Оскуй;
д.Круг; д.Гачево;
д.Новая Слобода;
с.Грузино; Грузинское
шоссе, д.157;
Грузинское шоссе,
д.113; Грузинское
шоссе, д.87;
ул.Лермонтова,
напротив д.7, г.Чудово

36,5

4

1 2 3 4 5 6 7

103 Чудово – Селищи –
Арефино

на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

пригородный Федеральная трасса
М10, региональная
дорога Спасская
Полисть –
М.Вишера –
Любытино –
Боровичи;
региональная дорога
Коломно – Арефино

1. в прямом
направлении: г.Чудово;
д.Радищево; д.Б.Опочи-
валово; д.Трегубово;
д.Спасская Полисть;
д.Коломно; д.Арефино.

2. в обратном
направлении:
д.Арефино; д.Коломно;
д.Селищи; д.Спасская
Полисть; д.Трегубово;
д.Б.Опочивалово;
д.Радищево; г.Чудово

47

104 Чудово – Карловка на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

пригородный Федеральная трасса
М10, региональная
дорога Зуево –
Новая Ладога

1. в прямом
направлении: г.Чудово;
ФАП Успенское;
д.Придорожная;
д.Зуево; д.Карловка.

2. в обратном
направлении:
д.Карловка; д.Зуево;
д.Придорожная; ФАП
Успенское; г.Чудово

23,5

5

1 2 3 4 5 6 7

105 Чудово – Переход –
Красный Фарфорист –
Чудово (круговой
рейс)

на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

пригородный региональная
дорога Лодейное
Поле – Тихвин –
Будогощь – Чудово;
региональная
дорога Грузино –
Березеево;
региональная
дорога Лодейное
Поле – Тихвин –
Будогощь – Чудово

в круговом направлении:
г.Чудово, ул.Губина,
возле киоска ООО
«Сябры»; Грузинское
шоссе, д.84; Грузинское
шоссе, д.112; Грузинское
шоссе, возле перекрестка
на ул.Большевиков;
с.Грузино;
п.Краснофарфорный;
с.Грузино; д.Переход;
с.Грузино;
п.Краснофарфорный;
Грузинское шоссе, д.157;
Грузинское шоссе, д.113;
Грузинское шоссе, д.87;
ул.Лермонтова напротив
д.7, г.Чудово

43,6

106 Чудово – Селищи –
Высокое

на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

пригородный Федеральная трасса
М10, региональная
дорога Спасская
Полисть –
М.Вишера –
Любытино –
Боровичи;
региональная
дорога Селищи –
Высокое – ж/д
ст.Дубцы

1. в прямом направлении:
г.Чудово; д.Радищево;
д.Б.Опочивалово;
д.Трегубово; д.Спасская
Полисть; д.Селищи;
д.Высокое.

2. в обратном
направлении: д.Высокое;
д.Селищи; д.Спасская
Полисть; д.Трегубово;
д.Б.Опочивалово;
д.Радищево; г.Чудово

46,3

6

1 2 3 4 5 6 7

107 Чудово – Селищи –
Вяжищи

на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

пригородный Федеральная трасса
М10, региональная
дорога Спасская
Полисть –
М.Вишера –
Любытино –
Боровичи

1. в прямом
направлении:
г.Чудово; д.Радищево;
д.Б.Опочивалово;
д.Трегубово;
д.Спасская Полисть;
д.Селищи; д.Вяжищи.

2. в обратном
направлении:
д.Вяжищи; д.Селищи;
д.Спасская Полисть;
д.Трегубово;
д.Б.Опочивалово;
д.Радищево; г.Чудово

49,4

108 Чудово – Корпово –
с.Успенское

на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

пригородный ул.Некрасова,
ул.Октябрьская,
ул.Гагарина,
д.Сябреницы,
д.Корпово,
с.Успенское,
ул.Коммунарная,
ул.Иванова

1. в прямом
направлении: Чудово
– трасса М10 –
д.Корпово.

2. в обратном
направлении:
д.Корпово – трасса
М10 – Чудово

11,0

Городское сообщение

1 Больница – Успенское на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

городской ул.Некрасова,
ул.Октябрьская,
ул.Гагарина,
ул.Иванова,
ул.Коммунарная,
Федеральная трасса
М10, с.Успенское

ул.Некрасова,
ул.Октябрьская,
ул.Гагарина,
ул.Иванова,
ул.Коммунарная,
Федеральная трасса
М10, с.Успенское

12,0

7

1 2 3 4 5 6 7

2 Больница – Восстание на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

городской ул.Некрасова,
ул.Октябрьская,
ул.Лермонтова,
ул.Губина, ул.Ново-
парковая, ул.Мира,
ул.Фестивальная,
Грузинское шоссе,
ул.Большевиков

ул.Некрасова,
ул.Октябрьская,
ул.Лермонтова,
ул.Губина,
ул.Новопарковая,
ул.Мира,
ул.Фестивальная,
Грузинское шоссе,
ул.Большевиков

7,0

2а Больница – ЧуЗэм –
Восстание

на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

городской ул.Некрасова,
ул.Октябрьская,
ул.Лермонтова,
ул.Губина, ул.Ново-
парковая, ул.Мира,
ул.Фестивальная,
Грузинское шоссе,
ул.Большевиков

ул.Некрасова
ул.Октябрьская,
ул.Лермонтова,
ул.Губина,
ул.Новопарковая,
ул.Мира,
ул.Фестивальная,
Грузинское шоссе,
ул.Большевиков

7,0

3 Больница –
Восстание, через
ул.Ленина

на обозначенных
специальными
указателями
остановочных
пунктах

городской ул.Некрасова,
ул.Октябрьская,
ул.Лермонтова,
ул.Ленина,
ул.Большевиков,
ул.Грузинское
шоссе,
ул.Фестивальная,
ул.Мира,
ул.Новопарковая,
ул.Губина,
ул.Лермонтова,
ул.Октябрьская,
ул.Некрасова

- 10,0

_______________________________